
  

 
 

 
Sommerhilsen fra Bror Overmester:  

 

Selv om været er vekslende så viser kalenderen at våren er her. Det betyr 
at nok et logeår går mot slutten. I år betyr det også at en embedsperiode 
snart er omme, og det skal både velges og utnevnes nye embedsmenn og 
nevnder. 

For min del vil jeg først takke alle brødre for den støtte og hjelp brødrene 
har gitt i mine fire år som overmester. Uten et godt og aktivt lag bak seg 
får ikke en lagleder gjort stort. Disse årene har både bydd på utfordringer 
og gode opplevelser. Vi kom oss godt og samlet gjennom korona-perioden, 
og aktiviteten og ikke minst innvielsene den senere tiden gir klare tegn på 
at pilen igjen peker oppover. 

Det er nå mange «stoler» og nevnder som skal besettes, og jeg håper du vil 
svare ja hvis du blir spurt om å påta deg slike oppgaver. Husk at den som 
spør deg mener nettopp du er riktig person til å bekle denne rollen, og at 
du vil ha mange gode hjelpere i arbeidet! 

Men vi tar ikke sommerferie riktig ennå, og jeg håper vi får et godt frem-
møte også på de møtene som gjenstår! 

Med broderlig hilsen 

 

Med broderlig hilsen i V, K og S 
Kjell Erik Schjelvaag   

Overmester 

 

Erlend  Rønning 03. mai 59 år 
Nils Stokke 05. mai 64 år 

Bård  Riise 11. mai 57 år 

Kristian Rokseth 20.mai 77 år 

Jan Erik Netter       24.mai 76 år 

Kjell Trygve Løfors 27.mai 78 år 

Kjell Arvid Tiller 11. juni 73 år 

Tommy Marvin Sletvold              14.juni 62 år 

Øyvind Hulsund 26.juni 47 år 
Arve Smaavik 11.juli 84 år 

Lars Erik Myren Lund 16. juli 44 år 

Torbjørn Holm 21.juli 71 år 

Ragnar Moan 26. august 68 år 

Kåre Johan  Moen 08. sept 87 år 

Finn  Brasch_Larsen 08. sept 66 år 

Vi ser at ingen av våre brødre har  ”rund-dag” senere i år, men mange brødre har 
bursdager og vi gratulerer! Utpå høsten kommer det flere ”runde” jubilanter blant 
våre brødre. Hvem det er? Tja, følg med i kommende nummer av Nidarosa, så får 

Slik ser terminlista ut for oppstarten til høsten.  Av erfaring vet vi at det fort kan bli endringer i 

terminlista, så derfor: Følg med på logens hjemmeside og på appen Teamup. Den er alltid riktig.   

Venneaften/Informasjonsmøte er ikke satt opp, men det kommer!!, så tenk deg om hvem du 

kjenner som kan bli en framtidig logebror og meld fra til bror OM! 

31.08 19.00   EI  Galla  

14.09    19.00  Gradpassering DEK  

28.09    19.00  Gradpassering DHS  

12.10. 19.00  Arbeidsmøte  m/sosialaften 

 26.10. 19.00  40 års VEJU Galla John A. Bjørgen og Wilfred Nebelung 

08.11.  17.00  Minneloge Arr. OF 66 Gunnerus logesal Cicignon Mrk dag/tid 

09.11.  17.00  Innvielse Galla 

19.11 19.00  Førjulskonsert  i logesal Cicignon (merk dag, sted og tid!) 

23.11.  19.00  Arbeidsmøte m/ Klubbaften 

27.11 17.00  
Merk dag,tid 
og sted 

Hyggetreff for 
dagpasienter Ladesletta Helse– og Velf.senter i Cicignon  

08.12 19.00  Julemøte/ 40 års VEJU  Arnfinn Eddy Jørgensen Galla 

 Nidarosa 

Loge 109 Nidaros 

Nr. 2—2023 

21. årgang 

 



 

 

Logedressen finner du hos  

OPERATUREN til Kristiansund i 2022 måtte dessverre avlyses, 

men i år ble det endelig ny tur! Vår Travel Agent, Arnfinn Eddy Jør-

gensen, hadde gjort et utmerket forarbeid: Gjennom loge nr. 6 Rune 

hadde han før jul sørget for operabilletter. Senere hadde han bestilt 

buss og hotellrom og bord til alle på restauranten Brasseriet på fre-

dagskvelden. Som alltid var det god stemning i bussen på vei til Kris-

tiansund. Pitstopp på Skei som vanlig, 

med supplerende handel før turen gikk 

videre til Kristiansund og innsjekking 

på Scandic. Utpå kvelden ruslet vi ned 

til Brasseriet hvor vi fikk mat og pas-

sende drikke etter eget ønske. Alt velsmakende!                    

Neste dag hadde vi formiddagen til fri disposisjon før bussen fraktet os opp til Festi-

viteten, det erværdige operabygget i Kristiansund hvor vi fikk overvære operaen 

Trubaduren av Guiseppe Verdi. Etter forestillingen ble vi kjørt til Odd Fellow-huset 

hvor brødre fra Loge 6 Rune hadde forberedt den tradisjonelle operafesten. Sel-

skapslokalene var fylt til trengsel da vi gikk til bords og fikk servert den tradisjonelle 

avkokte klippfisken med gulrotstuing, bacon og  poteter. Som vanlig var det rikelig 

med drikke etter eget ønske og behov, og jeg så mange som brukte duken som 

regnskapsbilag for antall enheter drikke. På slutten av bordsetet underholdt som 

vanlig Nidaros guttekor med kjente og kjære toner til alles fornøyelse. Stor applaus!  

Etter festmåltidet var ble det spilt opp til dans, og det var tydelig at mange brødre 

har holdt dansefoten i trim. BRA! Etter hvert som natten seg på , fant stadig flere 

brødre veien tilbake til hotellet etter en fin kveld.  Neste morgen, etter en god fro-

kost, startet hjemturen via Vinjeøra. Det var planlagt kaffestopp på Ellingsgården, 

men driverne kjente ikke sine gjester, så de passet dem ikke å servere kaffe og vaf-

ler til oss, så den stoppen ble det ikke noe 

av. Vel hjemme i Trondheim gleder vi oss 

til neste operatur. Enda en gang: Takk til 

vår Travel agent, Arnfinn  Jørgensen og 

hans stødige sekretær Liv! 

        To bilder fra festmiddagen. 

 

 

Torsdag 13. april var en ny festdag i vår loge. Da fikk vi to nye brødre,  Ronny-Andre Kvam og Tore 

Hansen. Den stilige, høytidelige seremonien ble ledet av fungerende CM, Wilfred Nebelung som var 
vår CM I perioden 1987-91. På grunn av sykdom fikk han nå under to døgn til å forberede seg, men det 
tok han på strak arm! Et godt besøkt logemøte fikk en sterk opplevelse. Etter høytideligheten i logesa-
len gikk brødrene til et festbord, flott dekket av brødrene Roger Larsen og Terje Berg.  Her ble det 
servert elgkarbonader med poteter, grønnsaker og en god soppsaus. Etter at maten var fortært, var det 
taler.  OM Kjell Erik Schjelvaag ønsket resepiendene enda en gang velkommen til logen vår og lykke til 
på vandringsveien videre. Arnfinn Jørgensen, fadder til Tore Hansen, talte til begge de to nye brødrene 
og ga dem gode ord på veien videre. På vegne av begge resepiendene takket Tore Hansen for kvel-
dens høytidelighet seremoni. En sterk opplevelse med mange inntrykk som det vil ta tid å bearbeide. 
Han liker også de etiske verdiene som ligger til grunn for det de opplevde. Etter brodermåltidet var det 
som vanlig kaffe og kake i salongen med god og lun stemning.                                                           
Bildene viser foran fra venstre Tore Hansen og Ronny Andre Kvam.                                                                                                            

Bak Arnfinn E Jørgensen,  Kjell Erik Schjelvaag og Paul Tore Hulsund.  Videre et bilde fra festbordet. 

17. mai 2023: Tradisjon tro stilte søstre og brødre i Odd Fel-

low også i år opp og deltok i borgertoget. Været hadde nok 

skremt mange fra å møte opp, for det hadde nok vært plass til 

mange flere under fanen vår i år. Vi som gikk, fikk oppleve mye 

vær, blå himmel og strålende sol og regn med sterk vind. Ikke 

alltid like lett å holde fanen i de sterkeste vindkastene, men vi 

kom i mål og fikk vist oss fram. Får håpe på bedre vær og større 

deltakelse fra søstre og brødre i de 12 logene i byen til neste år.  

Vår Travel Agent 

Arnfinn Jørgensen 


